
Име и Презиме _____________________________       клас________

МЕРЕЊЕ НА ЕДНОНАСОЧНА СТРУЈА  СО ДИГИТАЛЕН УНИМЕР

1) Електрична шема

2) Упатство за изведување на вежбата

Дигиталниот унимер подеси го за мерење на еднонасочна струја на мерно подрачје
изразено во mA. 
Измери ја вредноста на струјата,напонот и отпорот  а добиените резултати внеси ги
во долната табела.

3)  Приказ на резултатите од вежба

R1 R2 R3 U I1 I2 I3 UR1 UR2 UR3

E1=4V

E2=6V

E3=8V

E3=10V
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